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Hvordan forestiller du deg at Gud ser ut? Sitter det en
gammel mann i skyene og deler ut godvær og ulykker
etter sin egen vilje der han kikker ned? Slik forestilles
Gud mange steder i kunsten, kanskje mest i gamle
dager. Og slik er den Gud mange kritiserer de kristne for
å ha, derfor avviser mange den kristne tolkning av det
guddommelige. Men jeg tror ikke jeg har møtt noen
som virkelig mener at Gud sitter i skyene. De fleste ateis-
ter som kritiserer kristen tro, bommer med sin kritikk
fordi de argumenterer mot noe som ikke finnes.
Men Gud finnes! I en annen dimensjon, usynlig, men
likevel til stede. Grunnen til at jeg kan si det, er slik: Alle ting har en begynnelse. Alle
ting har et opphav. Enten det er et hus eller et menneske eller et fjell. Det startet et
sted. Det ble skapt av noe. Hvis man derfor går bakover gjennom de milliarder av år
verden har eksistert, så finnes en eller annen form for begynnelse. Helt i begyn-
nelsen finnes et evig punkt. Eller en evig tilstand. Av ingenting oppstår ingenting. Der-
for måtte det være ”noe” der. Dette ”noe” kaller jeg Gud, men jeg beviser selvfølgelig
ikke den kristne forståelsen av det guddommelige av en slik påstand. Men at det fin-
nes noe evig, som var der før begynnelsen, er et standpunkt som jeg mener er alde-
les logisk og helt innlysende. Noen sier da at selve universet er evig, eller at Gud er
et flygende spaghettimonster, men hvordan Gud ser ut, er noe som aldri kan beskri-
ves, mener jeg. Hvis man ser eller kan måle Gud, er ikke Gud lengre Gud. Det eneste
vi kan gjøre, er å fortolke virkeligheten som et resultat av Guds arbeid. At jorden fin-
nes, at stjerner og planeter svirrer i universet, at trærne strekker seg mot solen og at
dyrene lengter etter livet – alt er et uttrykk for Guds skaperkraft. En livskraft som er
nedlagt i hvert enkelt levende vesen. Ja, selv i lava og vulkaner er livskraften til stede.
Av og til så sterk at store mennesker blir små når naturen viser oss at den er le-
vende. Noen sier at universet vokser og lever av sin egen kraft. Det gjør det jo selvføl-
gelig på et vis, men hvorfor gidder universet det? Jo, fordi Gud har gitt universet, og
oss og alle levende skapninger, en livskraft – en livskraft som oppholdes hvert eneste
sekund av Guds vilje.
At den kristne fortolkningen av det guddommelige er den rette fortolkningen, bevises
av Jesu oppstandelse av de døde. Denne enkelthendelsen avgjør om vi er kristne
eller deister/teister eller hva som helst annet. Den rette tro er sammen med Jesus.
Og der er det nok større plass enn mange liker å tro, det er til og med plass for meg der!

Hva er Gud for noe?
Tekst: Dagfinn Bjerkestrand
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1: Hva gir livet ditt mening
Med medium livserfaring har jeg opp-
levd store oppturer og store nedturer i
livet. Merkelig nok handler det meste
om arbeidsoppfatning, engasjement
og ambisjon. Hvis man ikke når de må-
lene man setter seg, kan "veggen" fort
komme, og det meste i livet mister be-
tydning. Men for meg selv har, spesielt
nedturene, gitt mer mening når jeg ser
på det i etterkant. De har gitt meg rom
for lærdom og ettertanke. Jeg har ved
flere anledinger gjort samme feil gang
på gang, men til slutt kommer jeg meg
over kneiken og kan rette blikket mot
realiteten. Det er da jeg kan se frem-
over og høste lærdom av mine "feil".
For meg er det nettopp dette som gir
mening, fordi dette gjelder på alle plan
i livet; i arbeid, familie, venner, små og
store situasjoner og ikke minst helse.
Så jeg vil si at det som gir mening med
livet er utvikling, og være velsignet med
brukbar helse til å glede seg over hver-
dagen slik den er.

2: Har Gud betydning i livet ditt?
Ja, så absolutt. Men jeg er usikker på
om det er Gud, som Gud i Bibelen eller
kirken, eller Gud i meg selv som har be-
tydning for meg. Jeg er også usikker på
om jeg skal kalle meg kristen bare fordi
jeg står i statskirken, eller fordi jeg har
en Gudstro. Når jeg får spørsmål, vel-
ger jeg å kalle meg spirituell. Dette fordi

jeg har tro på bønn og at det finnes en
gudommelighet.

3: Hvilke tanker har du om Jesus?
Dette har jeg tenkt mye på og dette er
et veldig interessant spørsmål. Jesus
var sansynligvis et normalt menneske
med et "kall". Menneskene rundt han
følte sansynligvis tilhørighet og lot seg
følge av hans ideologi. Jeg er usikker
på om Jesus døde på korset for men-
neskehetens del. Jeg tror han var en
spirituell person med helt vanlige men-
neskelige behov, slik som mat, venner,
bosted, barn, kvinner, familie, tanker og
ambisjoner. Sansynligheten for at Jesus
har blitt mistolket i årene frem til nå,
kan være stor. Men når det skal sies, så
inkluderer jeg alltid Jesus i mine bøn-
ner.

4: Hva tror du om et liv etter døden?
Dette er det store spørsmålet. Blir det
bare mørkt når vi dør, eller skjer det noe
annet?. Bibelen har sin tolkning, Kora-
nen har sin tolkning, Budistene har en
tolkning osv osv. Men hva skjer egent-
lig? - Selvsagt har jeg tenkt mye på
dette, og dødsangsten har nok vært
hos meg flere ganger. Spesielt i situa-
sjoner når jeg ikke har kontroll selv. Jeg
kjenner flere som har vært "død", og jeg
har hatt samtaler om dette, der folk be-
skriver at sjelen løfter seg opp av krop-
pen og man kan se og høre alt som

foregår rundt seg, og man kan på en
måte bestemme seg for om man vil
ned i kroppen igjen, eller følge "lyset".
Sjelen skal vissnok være 26 gram(?).
Men uanset hvor mye jeg tenker og filo-
soferer eller samtaler med andre om
dette tema, så er det bare en ting som
er helt sikkert, og det er at vi alle skal
oppleve det en dag. Er det slik at vi
kommer "tilbake"? hvem vet.

Navn: Peer Taraldsen
Alder: 40
Bosted: Trondheim
Yrke: Festivalprodusent for Kristin
på Husaby, Musikkprodusent for
ScoreTracks, Studio-A og
pigFAC/Universal/USA,
Artist-Peer Gynt

Min tro

Nypresten i Børsa
Børsas nye sokneprest Ralf Ruckert ble innsatt i sin tje-
neste på gudstjenesten 28. august. Han ble ønsket vel-
kommen til menigheten blant annet ved at Ann Karin
Høyland fra menighetsrådet overrakte et Rosenborg-
skjerf! Dette blir antakelig ikke brukt på prestekjolen til
vanlig, men uttrykket: ”stolt fortid, stor fremtid” kan også
passe på kirken og på Børsa menighet – og på Ruckert
selv!
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Tekst: Oddfrid Aas

De som har vært i Børsa kirke eller på
kirkegården den senere tid, har sik-
kert lagt merke til at det er skjedd
store forandringer foran kirka. Gang-
arealet på dette området er blitt bety-
delig utbedret. Gressgrodde
singelganger er blitt erstattet med
rette grusganger kantet med gate-
stein. I tillegg til at det er en stor este-
tisk forbedring, vil det nye grusdekket
bidra til bedre fremkommelighet
blant annet for rullestolbrukere. Det
som har gjort denne oppgraderingen

mulig, er at Børsa sanitetsforening de
siste par årene har gitt to store peng-
egaver til Børsa kirkes blomsterfond.
Blomsterfondet har som oppgave å
bidra til å forskjønne kirkegården og
mottar med ujevne mellomrom større
eller mindre beløp som forsøkes
brukt på best mulig måte. Denne
gangen var beløpene så store at vi
kunne få tatt et skikkelig tak. Proses-
sen har tatt litt tid, og vi har vært litt
engstelig for at giverne skulle bli utål-
modige. Men det er mange ting som
må på plass før en kan sette spaden i

jorda. Menighetsrådet og fellesrådet
har selvsagt vært viktige aktører i
gjennomføringen av prosjektet, og
profesjonelle fagfolk har utført arbei-
det. Og nå er altså arbeidet gjort, og
resultatet ble veldig bra. Vi ønsker
igjen å rette en hjertelig takk til Børsa
sanitetsforening!

Med vennlig hilsen
Børsa kirkes blomsterfond
Hermann Hammer
Åshild Bjørdalsbakke
Oddfrid Aas

Se, så fint det er blitt på Børsa kirkegård!

Her er styret i Børsa sanitetsforening på befaring på kirkegården for å ta det nye anlegget i øyesyn. Fra venstre Ada
Øien, Kristmar Nøstum, Siri Grøttjord og Jorunn Handegard. Bjørg Ustad var ikke til stede da bildet ble tatt.

Søndagsskolestart i Børsa
28. august gikk høstens første søndagsskole av stabelen i kjel-
leren på Børsa bedehus. 19 barn var samlet og hadde en
super formiddag sammen med ledere og foreldre. Vi gleder
oss til en ny søndagsskolesesong! Alle barn mellom 3 og 10

ønskes velkommen! Oversikt over datoene vi møtes
finner du på midtsidene i dette bladet.

Hilsen Mari, Møyfrid, Liv Randi, Line og Ragnhild
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Thunder ungdomsklubb i fornyet utgave
Tekst: Sølvi Bjørnholm Grønning

Fredag 2. september kl. 19.30 åpnet
dørene i Børsa bedehus for ungdom-
mer i hele Skaun fra 8. klasse og
oppover. Her var det nye og gamle
fjes og en hel gjeng med nye ledere!

Tanken bak Thunder er å tilby et trygt
samlingssted for ungdommen. Vi er
en gjeng engasjerte voksne som all-
tid vil være tilstede under Thunder-
kveldene. Målet er at ungdommen
selv, etter hvert overtar styringen av
Thunder, menmed voksenlederne som
støttespillere, sier Ståle Sugustad!

Hundepatruljen kom på besøk og
ungdommene fikk høre litt om jobben
deres. Og de fikk også se hvordan
tyver blir arrestert i praksis ved hjelp
av hunder.

GLIMT FRA THUNDER-LEKENE:
Thunder har kiosk der det er salg av

mat og salt/ søt snop og drikke. Siden
det var første Thunderkveld denne
høsten, fikk ungdommene servert
gratis taco!
Ungdommene som var her første
gangen beskrev opplevelsen av kvel-
den slik: Morsom, kul, må gjentas,
underholdende, artig og trivelig!

Thunder er en klubb for alle i Skaun
fra 8 klasse og oppover. Den er ca.
hver fjortende dag i Børsa bedehus
fra kl.19.30 – 22.30 – Velkommen!

Dette er voksenlederne i ungdomsklubben! Fra venstre Kyrre Kimo, Ståle Sugustad,
Endre Kiplesund, Tone Kristin Grønning, Kristin Wormdal og Reidar Hovtun.
Ikke til stede da bildet ble tatt: Geir Arne Vada, Knut Grasvik, Karina Hill Bjerkestrand og
Lene Meistad.
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Barne- og ungdomssider
Tekst: Sølvi Bjørnholm Grønning

Video
Gutt: - Mor, mor
Mamma: - Ja, kva er det?
Gutt: - Eg har kjøpt meg ein DVD.
Mamma: - Korleis fekk du råd til
den?
Gutt: - Eg solgte TV-en.

Skryt
Det var ein gong to damer som
skraut av døtrene sine. Den eine
sa:
- Min datter er så dyktig at ho kan
stave navnet sitt baklengs.
Så seier den andre:
- Kva er navnet hennar baklengs
då?
- Anna.

REKNEOPPGÅVE
I Det gamle testemente er det
mange menneske som er omtala.
Ei av desse var Rut, som opplevde
hungersnaud men blei stam-mor
til kong David.
På Ruts tid hadde dei nokre måle-
einingar som er ukjende for oss.
1 efa = om lag 36 liter
1 mål = om lag 12 liter
1. Rut fekk 6 mål bygg av Boas.
a) Kor mange liter fekk ho?
b) Kor mange efa er det?

2. Rut bar kornet i kappa si. Sjå for
deg ei vanleg vaskebøtte. Ho rom-
mar om lag 10 liter. Kor mange
bøtter måtte du da ha brukt der-
som du skulle få med deg 6 mål
bygg?

Søndagsskole i Skaun:
Børsa søndagsskole høsten 2011
Kjelleren på Børsa bedehus kl.11-12
28. august Vanlig søndagsskole
11. september Vi deltar på høsttakkefest i Børsa kirke kl 1700
(utdeling av 4-årsbok)
18. september Vanlig søndagsskole
09. oktober Vanlig søndagsskole
23. oktober Vanlig søndagsskole (obs!! kl 17)
06. november Vanlig søndagsskole
27. november Vanlig søndagsskole
11. desember Vanlig søndagsskole
29.desember Juletrefest på Fredly sammen med Normisjon
15. januar Vanlig søndagsskole
Alle barn fra 3 år og oppover er hjertelig velkommen!

Hilsen Børsa Søndagsskole
v/ Møyfrid Halgunset, Line Saltbones, Ragnhild Slørdal, Mari Helgeland og
Liv Randi Snekvik. Kontaktperson Møyfrid Halgunset har tlf: 41488432

Thunder
Ungdomsklubb for deg som har begynt på ungdomsskolen eller er i alderen for
å gå på videregående.
Vi møtes på Børsa bedehus annenhver fredag fra kl 19.30-22.30
Høsten 2011:
2. september Thunderstart Thunderleker
16. september Thunderkveld Kafé, band, filmkveld
30. september Thunderkveld Kafé, band, aktiviteter
(14. oktober: høstferie)
21. oktober Thunderkveld Kafé, band, aktiviteter
4. november Bowling Bowling
18. november Thunderkveld Kafé, band, aktiviteter
2. desember Thunderkveld Juleavslutning

Kontaktperson for Thunder er Ståle Sugustad, tlf 92403519.

Barneforeninga Håpet
Vi møtes disse datoene,
hjemme hos:
19.sept Høyland
3.okt Elvrum
17.okt Kimo
31.okt Høyland
14.nov Elvrum
28.nov Julebord på bedehuset

Merk nytt klokkeslett: Fra kl 18 – 19.30
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Aktivitetskalender høsten 2011
Børsa Normisjon
Dato kl Arr Taler Tema Sangkrefter
Søndag 25.sept Kl 17.00 Søndagstreff Inger Synnøve Gjære Til hvile Buvik Soul Children
Fredag 30. sept Kl 15.00 For oss over 60
Torsdag 6. okt Kl 19.30 Bibelundervisning Harald O. Aalvik/ Reidar Hovtun
Søndag 16.okt Kl 17.00 Søndagstreff Øyvind Høyland Til frihet
Lørdag 22.okt Kl 16 - 19 Bedehus-basar
Søndag 23. okt Kl 20.00 Lovsangskveld
Fredag 28. okt Kl 15.00 For oss over 60
Torsdag 3. nov Kl 19.30 Bibelundervisning Harald O. Aalvik/ Reidar Hovtun
11.- 13.nov Fellesskaps-weekend Inger Brit Rødberg Våg å være den du i Kristus er
Søndag 20.nov Kl 17.00 Søndagstreff Aud Kristin Aasen Til tjeneste
Fredag 25.nov Kl 15.00 For oss over 60
Søndag 27. nov Kl 20.00 Lovsangskveld
Torsdag 1.des Kl 19.30 Bibelundervisning Harald O. Aalvik/ Reidar Hovtun
5.juledag (29.des) Kl 17.00 Julefest på Fredly Oddbjørn Stjern

Alle barn fra 4 år og oppover er hjertelig velkommen!
På barneforeninga synger vi, har andakt og leker. Har
utlodning der vi samler inn penger til fadderbarn og
barnas misjonsprosjekt, og vi spiser noe godt!

Adresser til heimene:
Kimo - Fosshaugen 12, Børsa
Elvrum – Rossmovegen, Børsa
Høyland – Fjellhaugvegen 4, Børsa
Kontaktpersoner: Beate Kimo 90190479; Ann Karin
Høyland 98816628

Buvik Soul Children
Er du 10 år og oppover og glad i å synge, da er du vel-
kommen til Buvik Soul Children. Vi holder til i Buvik me-
nighetshus og første øvelse etter sommeren er torsdag
22. september kl 18.00 – 19.30.

Øvelsene blir hver fjortende dag:
22. september
6. oktober
20. oktober

3. november
17. november
1. desember.
Kontaktperson er Monica Vangen tlf 92281251

Go’kveld-klubb
Dette er for barn som går i 5. – 7. klasse i hele Skaun
kommune og foregår i Børsa bedehus ca hver tredje
uke, onsdager fra kl. 19.00 – 20.30. Her er det spill,
sang, en liten matbit og andakt. Neste Go’kveld-klubb
er onsdag 21. september, kl 19.00 – 20.30, da er du vel-
kommen!

Program for høsten 2011:
21. september - Jorda rundt
19. oktober – Mesternes mester
9. november – Fredly gymsal
30. november – Juleverksted, obs det starter kl. 18.30
denne kvelden!

Kontaktperson er Øyvind Høyland tlf: 9184744

Husk at alle arrangementene og tiltakene er for hele Skaun!

Det er mange som besøker de andre bygdene i kommunen,

for da blir man kjent med enda flere!



8 – Menighetsblad for Børsa, Buvik, Skaun

Det folkelege engasjementet rundt
dette arbeidet har vore stort. I ut-
gangspunktet skulle salmebokutva-
let utarbeide eit forslag til eit
salmeverk i to bind, men Kyrkje-
rådet gjekk i 2010 inn for at det berre
skal vere eit bind. Dermed vart det
duka for ein stor diskusjon om kva
for tekstar som no skulle få vere
med. Boka skal behandlast i sep-
tember i år og vedtas av Kyrkjemøtet
i april 2012.

I åra som har gått sidan Norsk Sal-
mebok kom (1984), har kyrkja vår fått
tettare band til andre kyrkjer og til
straumdrag som går på tvers av
fleire kyrkjesamfunn. Dette har òg
gitt oss mange nye salmar og
songar. Saman med det materialet

som norske salmeforfattarar og
komponistar har skapt, er det no tid
for å få slike salmar inn i salmeboka.

Salmebokutvalet og Kyrkjerådet har
heile vegen vore klar på at salmane
må ha ein teologisk dimensjon, og
da har det naturleg nok blitt mange
diskusjonar om songar som til
dømes Julekveldsvisa av Alf Prøysen
og Eg ser av Bjørn Eidsvåg. Teksten
skal relatere seg til Faderen, Sonen
og/eller Den heillage ande, eller seie
noko om forholdet mellom Gud og
menneske eller Gud og skaparver-
ket. Dette gjer at ein song som Gje
meg anda di ven no er tatt bort.

Det har vore eit mål å ta vare på det
ein gjerne kallar salmeskatten, og la
dei kjende og kjære salmane få stå
side om side med dei nye. Det har
heile tida vore viktig at ei hovud-sal-
mebok forvaltar ein songtradisjon
som har utkrystallisert seg gjennom
hundrevis av år.

Når det gjeld salmediktarar, er det
ein som har vore heia fram atskillig
meir enn alle andre, og det er Elias
Blix, mannen som skapte den nynor-
ske salmediktinga. Det syner noko
om kor slitesterke salmane hans er. I
det nye salmebokframlegget, finn vi
34 originale Blix-salmar, mot 51 i
Norsk Salmebok frå 1984.

Det har vore ei klar målsetjing for ar-
beidet med den nye salmeboka at
av dei norskspråklege salmetek-
stene skal om lag 60 % vere på bok-
mål og 40 % på nynorsk. Resultatet
er temmeleg nær dette målet. I
framlegget er nynorskdelen 38,7 %.

Når det gjeld andre språk, er 23 tek-
ster på svensk, ein på dansk, 20 på
engelsk, 17 på andre framandspråk,
fire i gamal språkdrakt, tre på dialekt
og 53 på eit samisk språk eller
kvensk. Det er til no plassert inn 53

samiske og kvenske salmar i boka
(15 på kvart samisk språk og åtte på
kvensk). Sju kvenske skal kome i til-
legg.

Og til slutt noko om nye sjangrar. Her
har gruppa lagt vekt på å sjå dei
under eitt, slik at dei blir rimeleg godt
representerte. Det gjeld gospel-
songar/moderne lovsongar, spiritu-
als, Taizé-songar og Iona-songar.
Det har òg vore vektlagt at songar
frå den verdsvide kyrkja blir repre-
senterte, som for eksempel songar
frå Midtausten, Afrika og Latin-Ame-
rika.

Ny salmebok
Tekst: Espen Tørset

Første søndag i advent 2013 vil ei ny salmebok bli teken i bruk
i Den norske kyrkje. Hovudmålet med salmeboka er at ho skal
dekkje behovet for salmar i ulike gudstenester, kyrkjelege
handlingar og andaktsliv.

Kva er ei salme?
Kva gjer ein tekst til eit dikt og kva
gjer eit dikt til ei salme? Ikkje enkelt
å svare på. Det har til dømes i
sommar vore ein diskusjon om

Kyrkjerådet bør ta med songen Til
ungdommen av Nordahl Grieg i
den nye salmeboka. At denne tek-
sten har eit viktig bodskap til oss
menneske og at den inneheld
fleire dimensjonar, er det liten tvil
om. Den er ikkje med i utkastet
som Kyrkjerådet skal behandle no
i september, men kanskje har dik-
tet funne vegen inn i salmeboka
igjen etter sommarens hendingar?
Har den ein teologisk dimensjon?
Denne diskusjonen kan minne om
korleis Alltid freidig gjennom bruk
vart ein salme. Denne teksten er
opphavleg frå Christian Richardts
eventyrspel Tornerose frå 1867.
Men gjennom åra har den vorte
brukt mykje i kristelege saman-
hengar, og er i dag ein populær
salme i kyrkja vår.

• Siv Fossum
• Koret Våren
• Jo Arne Fosmo
• Jørgen Gustad
• Liv Randi Snekvik
• Kyrre Kimo
• Tommy
Walderhaug, Gitar
• Marius Lande,
Slagverk
• Egil Vaalandsmyr
Herland, Piano
• Alf Inge Wang,
Bass
• Min salme
• Salme fra GT

SYNG MED
- PÅ SØNDAG!
I BØRSA KIRKE

2. oktober kl 19.00
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Mange pilegrimar har passert gjennom Skaun denne som-
maren og. 25. juli var det 35 pilegrimar som overnatta i me-
nighetshus og skule på Venn. Forutan å få ei orientering om
kyrkja, og ein liten ”visitt” innom Sigrid Undset og hennar
Kristin og Erlend v/ Ola Skauge, heldt pilegrimsfylgjet kveld-
sandakt i kyrkja ved pilegrimsprest Bernd Lohse.

Bernd Lohse er ein av dei faste ”trekkfuglane” som i år for
sjette gongen kom gåande mot Nidaros og olsok. I år var dei
18 tyske pilegrimar i Bernd sitt fylgje. Fleire og fleire tyskarar
går ”Olavsvegen”, og i år har om lag halvparten av pilegri-
mane som har vandra mot Nidaros, vore tyske.

Både i
2009 og i
fjor vart det
teke opp
film av
turen, og
sist vinter
vart pro-
grammet om Olavsvegen sett av over 1 million tyske sjåarar.

Saman med det tyske fylgjet, gjekk også 17 nordmenn, leia av Per
Gunnar Hageli frå det regionale pilegrimssenteret på Hundorp i
Gudbrandsdalen. Medan nordmennene skulle ha neste overnatting
på Kleivan i Buvika, skulle tyskarane overnatte på Sundet.

Bernd Lohse er pilegrimsprest i den lutherske kyrkja i Nord-Tyskland,
og han er knytta til St. Jacobi kyrkje i sentrum av Hamburg.
Bernd Lohse har skrive ”Der Olavsveg” som dei fleste tyske vandra-
rane nyttar på turen til Nidaros.

Pilegrimar på vandring
Tekst: Ola Skauge

Kontor: Dikesv. 1
(Fannremsmoen) www.byraethoivik.no

Begravelser – Kremasjoner
Båretransport – inn- utland
Minnesamvær
Gravstener – Navnetilføyelser

Kvalitet – Service
DØGNVAKT   72 48 50 60
415 40 799 - 900 14 012
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Eg sat i bilen på veg frå byen mot
Børsa, med radioen så vidt på, og
tenkte halvsløvt på alt og ingenting.
Den halvbråkete musikken interes-
serte absolutt ikkje, men så vakna
eg av ei ny, litt hes og sår stemme,
ein enkel melodi og enkle ord. NRK
hadde lagt på ein ”låt” som straks
tok meg: ”Jeg er bare en pilgrim på
denne veien, guttær, og den har
aldri vært mitt hjem”. Henning Kvit-
nes, sa programleiaren etterpå. Slik
har eg kjent det heile livet: Alltid har
eg vore på veg mot noko anna der
framme, men utan å vite når eg når
siste sving. Det er slik livet er: ei pile-
grimsferd, og ikkje ein heim eg støtt
skal bu i. Heimen ventar ved slutten
av vegen.

Livet har vore fylt med så mangt: ut-
danning, arbeid, ekteskap og fami-
lie, ungar, oppturar og nedturar,
gleder og vanskar, fjell og fjøre,
sjukdom og sorg. Skal vi dele med
kvarandre kva det levde livet baud
på for oss, så blir det sjølvsagt ulike
historier. Henning Kvitnes song vi-
dare: ”For denne veien har vært full
av høl og homper, guttær”. Det kan
kanskje du også kjenne sterkt på,
men har du hatt med deg den gode
følgjesveinen gjennom livet, slik som
Kvitnes? ”For denne veien har vært
full av høl og homper, guttær, men
TROEN VAR EN TROFAST FØLGES-
VENN”.

Det var helst dei siste orda som
greip meg sterkast. Eg kan synge

dei som mine. Heilt frå min tidlege
ungdom har det vore si stor velsig-
ning å kjenne at ”tett ved sida mi
går Jesus. Alltid vil han vera der. Eg
treng ikkje gå og ottast når eg fyl-
gjer Jesus her. Han på vegen vil
meg vakta så eg ikkje går meg vill.”
Eg har fått leve med dette privilegiet:
Tett ved sida mi går Jesus! Andre
følgjesveinar har eg ikkje hatt bruk
for, og eg trur ikkje der finst nokon
betre.

Ein gong rundar vi alle siste sving
og står i eit tun der vi ikkje har vore
før. Vi drøymer kanskje alle om å
finne fram til ein heim ein aldri meir
skal reise frå etter ferda på livsve-
gen, og der ein blir møtt med opne
og kjærlege armar. Er det ikkje full-
stendig utan meining å skulle leve
eit jordeliv som så skal ende i ing-
enting, i eit svart og tomt mørke? Eg
sjølv har alltid gledd meg over ein
eldgammal tysk salme som har
vore sungen i så mange gravferder,
men som er så god å synge på
også når ein traskar over hol og
humpar på veg gjennom livet: ”Eg
veit i himmerik ei borg. Ho skin som
soli klåre. Der er ’kje synder eller
sorg. Der er ’kje gråt og tåre. Der
inne bur Guds eigen son i herleg-
dom og æra. Han er mi trøyst og
trygge von. Hjå honom eg skal
vera.” Dette er ord som gjer meg
glad. Også Kvitnes må sjå med
glede fram til dette:
”Ja, jeg regner med jeg skal røre
ved hans hånd, guttær, og jeg leg-

ger inn et godt ord hvis jeg kan.”

Eg har enno ikkje skaffa meg GPS –
dette globale posisjoneringssyste-
met som kan fortelje deg nøyaktig
kvar du er og korleis du finn fram dit
du vil, men eg har eit anna ”system”
her på skrivebordet, nemleg Bibe-
len. Den fortel ikkje noko om trafik-
ken på E39, men gir kunnskap om
pilegrimsferda mi, om livsvegen,
om heimen bak siste sving, og gjer
meg kjend med min skapar og med
Jesus Kristus som har gått med
meg i alle år. Denne boka fortel om
Guds nåde mot alle dei som vil ha
kontakt med Gud. Og Guds nåde
treng vi alle. Om ein har falle og
kravlar og kryp og kjenner på av-
makt kan ein rope til Gud om mis-
kunn: Herre miskunn deg over meg
og gå ved mi side på resten av
vegen. Han vil høyre. Det har han
lova: ”Kom til meg alle de som slit
og har tungt å bera; eg vil gje
dykk kvile.” Gi hjertet ditt lov til å ta
mot og tru dette!

Ein trufast følgjesvein
Arne Bjørdalsbakke

Henning Kvitnes

Stemnings-skapere
Ved mange gudstjenester i våre kirker er det flere som
deltar med sang og musikk. Ofte står disse på galleriet
og derfor er det bare den vakre lyden fra dem vi hører.
Camilla Sjøflot og Daniel Andaas stiller ofte opp og
bidrar til å gjøre gudstjenestene enda finere.
Her er de to sammen med kantor Jørgen Gustad.
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DØPTE
Børsa
12 06 Jo Kebriel Nor

Astrid Hamre Marstrander
Ellinor Garli Hegvik

19 06 Sebastian Skorstad Lyngstadås
Ludvig Kojan Mellingseter
Sverre Skogvang

10 07 Jonas Morken
07 08 Ola Meistad Grandetrø

Oda Lynghammer
Sigurd Gullteig Lervåg
Mats Granmo

14 08 Sverre Lillemo (Klæbu kirke)
28 08 Theodor Severin Muren Øie

Buvik
18 06 Isak Alexander Torgersen

Mathias Hill Gulbrandsen
03 07 Dina Sandø Storler

(Leinstrand kirke)
17 07 Amalie Stamnes
21 08 Ida Sandvik

Isélia Wiggen
Skaun
05 06 Oliver Møinichen Bollandsås

Antonsen (Grønneset)
Mari Fenstad (Grønneset)

03 07 Stine Skagseth
Signe Husby Grandetrø
Henny Svee Mo

DØDE
Børsa
24 05 Ola Eikli f 1924 (Orkdal kirke)
13 06 Nanny Margrethe Krokstad

f 1945
19 06 Torvald Martin Augdal f 1947
01 07 Edvard Ludvig Andseth f 1931
06 08 Magda Vikan f 1921

Buvik
12 05 Julie Fredriksen f 2011
19 06 Margit Kvam f 1917
11 07 Ketil Wibe f 1963
21 07 Magnhild Kjærem f 1938
28 07 Leif Arthur Langmo f 1940
31 07 Mona Hammer f 1958
06 08 Mimmi Alfive Rekstad f 1925

Ledig stilling
som klokker i
Skaun kirke

Skaun Kirkelige fellesråd
søker etter klokker i Skaun
kirke.
Stillingens størrelse er i
overkant av 7 %.
Tiltredelse: etter avtale.

For mer informasjon angå-
ende stillingen kan du hen-
vende deg til Skaun
kirkekontor på
telefon 72 86 31 51 eller
vår nettside:
www.skaun.kirken.no

Søknad med kopi av attes-
ter og vitnemål sendes til:
Skaun kirkelige fellesråd,
Postboks 26,
7358 Børsa
e-post:
post@skaun.kirken.no

Børsa kirkes
blomsterfond
til forskjønnelse av
kirkegården

konto nr 4214 53 17414

Vi leverer alt i sorg- og brudebinderi! 

Telefon 72 86 39 00 
Åpningstid: 9-17 (9-15) 

 

Takk for
innsatsen!
Vi vil gjerne få takke alle dem som
nå har gjort ferdig sin tjeneste i
våre tre menighetsråd. Det har
vært mange interessante ting å
lære, samtidig som utfordrende
situasjoner også har oppstått.
Uten innsatsen til det enkelte me-
nighetsrådsmedlem, ville menig-
hetene våre vært langt fattigere.
Takk til dere alle!
I disse dager avsluttes også opp-
tellingen av valget til nytt menig-
hetsråd. Det lykkes for svært
mange råd i landet å finne frivil-
lige til å stå på liste og være villig
til å gjøre en innsats. Noen få ste-
der måtte man utnevne noen av
bygdas dyktigste til å sitte i rådet,
og vi er sikre på at også disse vil
gjøre en god jobb.
De nye rådene vil bli presentert i
julenummeret eller på nyåret.

Slekters gang VIET
Børsa
25 06 Marte Gravdal og

Arnfinn Singstad Hagen
09 07 Laila Myren Andrewes og

Geir Håkon Reitan

Buvik
11 06 Kjersti Husby Strand og

Daniel Gladsø
18 06 Lene Kjølstad Sagen og

Håkon Torgersen
18 06 Anette Hill og Morten

Gulbrandsen
(Velsignelse)

25 06 Ingrid Sæther og Even Lefstad
16 07 Ruth Anne Estenstad og Pål

Andre Riaunet
13 08 Janne Alise Øyås og

Jan Birger Olsen

Skaun
11 06 Ellen Marie Røsvik og Trond

Morten Sandstrak
11 06 Gerda Karijord og Knut

Røstvik
30 07 Karen Johanne Brovold og

Ola Aune Lefstad



25. september - 15. s. etter
pinse.
Buvik kirke kl 11.00.
Høsttakkegudstjeneste
Utdeling av 4-årsbok.
v/sokneprest Bjerkestrand

Skaun kirke kl 17.00.
Høsttakkegudstjeneste
Utdeling av 4-årsbok
v/ Bjerkestrand

2. oktober - 16. s. etter pinse.
Buvik kirke kl 11.00
Høymesse
50-årskonfirmantjubileum
v/Bjerkestrand

9. oktober - 17. s. etter pinse
Børsa kirke kl 11.00
Høymesse
50-årskonfirmantjubileum v/Ruc-
kert

16. oktober - 18. s. etter pinse
Skaun kirke kl 11.00
Høymesse
50-årskonfirmantjubileum
v/Bjerkestrand

23. oktober - 19. s. etter pinse
Buvik kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/Ruckert

Børsa kirke kl 17.00
Gudstjeneste spesielt tilrettelagt for
alle v/Ruckert

30. oktober - Bots- og bededag
Skaun kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/Bjerkestrand

Fredag 4. november
Børsa kirke kl 19.00
Minnestund v/Ruckert

6. november – Allehelgensdag
Børsa kirke kl 11.00
Høymesse v/Ruckert

Buvik kirke kl 13.00
Minnegudstjeneste v/Bjerke-
strand.

Skaun kirke kl 17.00
Minnegudstjeneste v/Ruckert.

13. november – 22. s. etter pinse
Eggkleiva bedehus kl 17.00
Gudstjeneste v/Ruckert

20. november –
siste s. i kirkeåret
Buvik kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/Bjerkestrand

Returadresse: Kirkekontoret
Postboks 26, 7358 Børsa

B

GGuuddssttjjeenneesstteerr 27. november – 1. s. i advent
Børsa kirke kl 11.00
Familiegudstjeneste 
v/Ruckert og barn fra LysVåken

Skaun kirke kl 17.00
Lysmesse v/Ruckert og 
konfirmantene.

4. desember – 2. s. i advent
Buvik kirke kl 11.00
Høymesse v/Bjerkestrand

11. desember – 3. s. i advent
Børsa kirke kl 11.00
Høymesse v/Bjerkestrand. 
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Buvik menighet:
1. Rune Hammer 38 år
2. Anita Wang Børseth 39 år
3. Mette Sund Onsøien 53 år
4. Torstein Leraan 45 år
5. Knut Folstad 50 år
6. Ingerid Gunnerød 44 år
7. Kristin Stoen 32 år
8. Janne Snefuglli Røe 32 år

Varamedlemmer:
1. Janne Alise Øyås 50 år
2. Kjell Harry Andreassen 52 år
3. Knut Eide 61 år
4. Else Marian Andersen Fosli 37 år
5. Gaute Hansen 35 år

Børsa menighet:
1. Liv Gravdal 55 år
2. Ann Karin Høyland 41 år
3. Vegar Godø Slørdal 31 år
4. Jo Gunnar Meistad 34 år
5. Rolf Kleven 51 år
6. Torstein Heggheim 60 år
7. Mons Gunnar Opland 52 år
8. Marie Johanne Engen 58 år

Varamedlemmer:
1. Liv Solrun Bjørnbeth 42 år
2. Marit Handegard 53 år
3. Olga Rønningen 61 år
4. Marion Simensen Grandetrø

54 år
5. Ingrid Busklein Kvalvik 39 år

Skaun menighet:
1. Evy Ann Koren 39 år
2. Karin Solbakken 64 år
3. Kjellrun Gangaune 60 år
4. Erik Martin Storseth 43 år
5. Ingrid Riaunet 30 år
6. Kristin Syrstad 46 år
7. Rune Hansen 48 år
8. Rutt Helene Olden Skauge 68 år

Varamedlemmer:
1. Vegard Brønstad 31 år
2. Erling Sjømo 65 år
3. Synnøve Antonsen 38 år
4. Hjørdis Sofie Rygg 55 år
5. Torbjørn Helgemo 43 år

De nye menighetsrådene
I det bladet gikk i trykken, kom resultatet inn fra menighetsrådsvalget. Vi
bringer her en rykende fersk og litt foreløpig valgoversikt:


